



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620220066/2022

Resultado da Homologação

0001 - 0003365 - CARGA DE GÁS SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 288,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	250,00 Unidade	114,79	28.697,50	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0003366 - CARGA DE GÁS SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 388,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	70,00 Unidade	199,99	13.999,30	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - 0003367 - CARGA DE GÁS SPLIT DE 30.000 A 36.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 560,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	50,00 Unidade	247,99	12.399,50	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0003368 - MANUTENÇÃO LIMPEZA GERAL DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 E 12.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 210,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	250,00 Unidade	139,85	34.962,50	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0003369 - MANUTENÇÃO LIMPEZA GERAL DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 E 24.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 295,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	70,00 Unidade	74,99	5.249,30	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0003370 - MANUTENÇÃO LIMPEZA GERAL DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 30.000 E 36.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 411,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	70,00 Unidade	84,99	5.949,30	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0007 - 0003371 - INSTALAÇÃO DE COMPRESSOR DE SPLIT DE 9.000, 12.000 E 18.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 206,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	50,00 Unidade	169,99	8.499,50	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0008 - 0003372 - INSTALAÇÃO DE COMPRESSOR DE SPLIT DE 24.000, 30.000 E 36.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 261,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





AVA REGO DUARTE Serviço 30,00 Unidade 210,00 6.300,00

0009 - 0003373 - INSTALAÇÃO DE SPLIT DE 9.000 E 12.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 416,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	40,00 Unidade	158,95	6.358,00	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0010 - 0003374 - INSTALAÇÃO DE SPLIT DE 18.000 E 24.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 516,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	35,00 Unidade	189,98	6.649,30	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0011 - 0003375 - INSTALAÇÃO DE SPLIT DE 30.000 E 36.000 BTUS - Serviço - Valor Referência: 566,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	40,00 Unidade	399,99	15.999,60	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0012 - 0003376 - INSTALAÇÃO DE PEÇAS DE SPLIT DE 9.000 A 36.000 BTUS EXCETO COMPRESSOR - Serviço - Valor Referência: 185,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	200,00 Unidade	99,99	19.998,00	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0013 - 0003377 - DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 A 36.000 BTUS - NAO SE APLICA - Valor Referência: 160,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ANDERSON DA SILVA EMERENCIANO 09305395406	NAO SE APLICA	60,00 Unidade	70,00	4.200,00	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0014 - 0003378 - CARGA DE GÁS DE FREEZER - Serviço - Valor Referência: 355,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	40,00 Unidade	269,99	10.799,60	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0015 - 0003379 - CARGA DE GÁS DE GELADEIRA - Serviço - Valor Referência: 333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	40,00 Unidade	279,99	11.199,60	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0016 - 0003380 - CARGA DE GÁS DE GELAGUA - Serviço - Valor Referência: 158,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	50,00 Unidade	123,00	6.150,00	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento

0017 - 0003381 - MANUTENÇÃO DE GELAGUA E GELADEIRA - Serviço - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AVA REGO DUARTE	Serviço	70,00 Unidade	114,00	7.980,00	Homologado em 21/09/2022 10:26:04 Por: Marianna Almeida Nascimento



[Handwritten signature]